PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁ Exercício: 2018

Página(s): 1/1Endereço: AV. 21 DE DEZEMBRO, 850

CENTRO, GOIANÁ - MG

CNPJ: 01.611.137/0001-45

Telefone: (32) 3274-5192

E-mail: gabinete@goiana.mg.gov.br

Decreto n° 043, de 26 de Abril de 2018

Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de GOIANÁ.

Art. 1 - O Prefeito de GOIANÁ, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de GOIANÁ:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor
3.3.90.30.00.2.08.01.15.122.0001.2.0053

GESTÃO ADM. DA DIV. DE OBRAS E SERV.

URBANOS

00.01.00

RECURSOS ORDINÁRIOS

00.01.16

CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO DO DOMÍNIO

ECONÔMICO-CIDE

10.000,00

3.3.90.39.00.2.10.02.10.301.0009.2.0066

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA

00.01.48

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS PARA

ATENÇÃO BASICA

00.01.02

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

IMPOSTOS-SAÚDE

12.000,00

TOTAL 22.000,00

Prefeitura Municipal de GOIANÁ, 26 de Abril de 2018

ESTEVAM DE ASSIS BARREIROS
PREFEITO

CPF: 855.974.737-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org